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ANGUSSHALTER ITS-50, STAHL HER 1190

ITS-50

PRODUKTBESCHREIBUNG
 f Kompatibel zu ITS-50
 f Original-Referenzelemente
 f Abnehmbarer Elektrodenanschlag 
für gleichbleibendes Einspannen der 
Elektrode

 f Bohrung mit Ø8 mm mittig zum System

MATERIAL
 f 1.2083

270
280

290
300

310
320

330
340

350

0

10

20

260

250

h
h1

b b

d1

M 2x E 1230

d

Nonius

Drehachse

Elektrodenanschlag

M h h1 b d d1 Nr. EUR

M5 90 70 52,5 18 8 HER 1190/8 < >


